

प्राप्त किया / RECEIVED
कम्प्यूटर सुविधा / Computer Facility
02 MAY 2022
समय / Time... 5:10
नई दिल्ली / A.I.I.M.S., New Delhi-29

अखिल भारतीय चिकित्सा विज्ञान संस्थान
भर्ती प्रकोष्ठ
सं.09-506/2018-स्था.(आरसीटी) अंसारी

ज्ञापन

दिनांक :

02 MAY 2022

विषय: एम्स, नई दिल्ली में वैज्ञानिक-1 के विभिन्न पदों पर भर्ती दिनांक 05.05.2022, 06.05.2022, 07.05.2022 & 14.05.2022।

यह प्रस्तुत किया जाता है कि उपर्युक्त विषय पर निम्नलिखित पदों के लिए संस्थान की वेबसाइट पर अधिसूचित साक्षात्कार की तिथियों के संदर्भ में, सक्षम प्राधिकारी के अनुमोदन से, यह अधिसूचित किया जाता है कि वैज्ञानिक-1 के पदों के लिए साक्षात्कार की तिथियां (पूर्व में अधिसूचित- 04.04.2022) को पुनर्निर्धारित किया गया है और नीचे बताए अनुसार पढ़ा जाना चाहिए:

क्र.सं.	पद का नाम:	दिनांक	पुनर्निर्धारित दिनांक
1.	वैज्ञानिक-1 (गैस्ट्रोएंटेरोलॉजी)	05.05.2022	20.05.2022
2.	वैज्ञानिक-1 (लैब। ऑन्कोलॉजी)	06.05.2022	21.05.2022
3.	वैज्ञानिक-1 (प्लास्टिक सर्जरी)	06.05.2022	21.05.2022
4.	वैज्ञानिक-1 (प्रसूति)	07.05.2022	23.05.2022
5.	वैज्ञानिक-1 (प्रत्यारोपण प्रतिरक्षा विज्ञान इम्यूनोजेनेटिक्स)	14.05.2022	24.05.2022

इसलिए अनुरोध किया जाता है कि कृपया संस्थान की वेबसाइट www.aiims.edu और "नोटिस" और "भर्ती" शीर्षक के तहत और सभी संबंधितों की सूचना के लिए www.aiimsexams.ac.in पर निम्नलिखित अपलोड करें।

यह कृपया सबसे जरूरी के रूप में माना जा सकता है और आज तक सकारात्मक रूप से वेबसाइट पर प्रकाशित किया जा सकता है।

संलग्नक: ऊपरोक्त अनुसार

वितरण:

1. डीन, परीक्षा अनुभाग
2. प्रोफेसर प्रभारी-कंप्यूटर सुविधा

Dr. सिंह
(राजेंद्र सिंह) 21/5/2022
(प्रशासनिक अधिकारी)

Ms. Anurita
युजा
21/5/22



अखिल भारतीय चिकित्सा विज्ञान संस्थान
अंसारी नगर, नई दिल्ली -110029

शुद्धिपत्र

विषय : एम्स, नई दिल्ली में सीधी भर्ती के माध्यम से वैज्ञानिक- I पदों की भर्ती

उपर्युक्त विषय पर निम्नलिखित पदों के लिए संस्थान की वेबसाइट पर अधिसूचित साक्षात्कार की तिथियों के संदर्भ में, सक्षम प्राधिकारी के अनुमोदन से, यह अधिसूचित किया जाता है कि वैज्ञानिक- I के पदों के लिए साक्षात्कार की तिथियां (पूर्व में अधिसूचित- 04.04.2022) को पुनर्निर्धारित किया गया है और नीचे बताए अनुसार पढ़ा जाना चाहिए:

क्र.सं.	पद का नाम:	दिनांक	पुनर्निर्धारित दिनांक
1.	वैज्ञानिक-1 (गैस्ट्रोएंटरोलॉजी)	05.05.2022	20.05.2022
2.	वैज्ञानिक-1 (लैब। ऑन्कोलॉजी)	06.05.2022	21.05.2022
3.	वैज्ञानिक-1 (प्लास्टिक सर्जरी)	06.05.2022	21.05.2022
4.	वैज्ञानिक-1 (प्रसूति)	07.05.2022	23.05.2022
5.	वैज्ञानिक-1 (प्रत्यारोपण प्रतिरक्षा विज्ञान इम्यूनोजेनेटिक्स)	14.05.2022	24.05.2022

राजेश सिंह

प्रशासनिक अधिकारी (आरईसीटी)

ALL INDIA INSTITUTE OF MEDICAL SCIENCES
RECRUITMENT CELL

No.09-506/2018-Estt.(RCT)

Ansari Nagar, New
Delhi.

Dated:

02 MAY 2022

MEMORANDUM

Subject:-Recruitment to the various posts of Scientist-I to be held on 05.05.2022, 06.05.2022, 07.05.2022 & 14.05.2022 at the AIIMS, New Delhi.

It is submitted that interviews to make appointment to the various posts of Scientist-I at AIIMS, New Delhi under Direct Recruitment mode for the following posts on 05.05.2022, 06.05.2022, 07.05.2022 & 14.05.2022 are rescheduled as follows ;

Name of Discipline	Date of interview(Previously notified)	Rescheduled Dates
Scientist-I (Gastroenterology)	05.05.2022	20.05.2022
Scientist-I (Lab. Oncology)	06.05.2022	21.05.2022
Scientist-I (Plastic Surgery)	06.05.2022	21.05.2022
Scientist-I (Obst.& Gynae)	07.05.2022	23.05.2022
Scientist-I(TII)	14.05.2022	24.05.2022

It is, therefore, requested to kindly upload the updated information on the Institute website www.aiims.edu & under the head "Notice" & "Recruitment" and on www.aiimsexams.ac.in for information/action of all concerned.

This may kindly be treated as MOST URGENT and publish on website by today positively.



Encl: As above.

Distribution:

1. The Dean, Examination Section
2. The Professor-in-charge-Computer Facility


(RAJENDER SINGH)
ADMINISTRATIVE OFFICER

Ms. Anurita Saini
De
21/5/22



ALL INDIA INSTITUTE OF MEDICAL SCIENCES
Ansari Nagar, New Delhi -110029

CORRIGENDUM

Subject :Recruitment of Scientist-I posts under the mode of Direct Recruitment at the AIIMS ,New Delhi

With reference to dates of interview notified on Institute's website for the subject cited above, with the approval of the Competent Authority, it is notified that the **Dates of interview(Previously notified on 04.04.2022)** for the posts of Scientist-I are rescheduled and should be read as mentioned below :

Name of Discipline	Date of interview(Previously notified)	Rescheduled Dates
Scientist-I (Gastroenterology)	05.05.2022	20.05.2022
Scientist-I (Lab. Oncology)	06.05.2022	21.05.2022
Scientist-I (Plastic Surgery)	06.05.2022	21.05.2022
Scientist-I (Obst.& Gynae)	07.05.2022	23.05.2022
Scientist-I(TII)	14.05.2022	24.05.2022

ADMINISTRATIVE OFFICER (RECTT)